Vefejny rejstfik a Sbirka listin - Ministerstvo spravedlnosti Ceské republiky

Shirka listin
Novomeéstska teplarenska a.s.

Zakladni identifikaéni adaje

Spisova znacka: B 2281 vedena u Krajského soudu v Brné

Obchodni jméno:

Identifikaéni Cislo:

Adresa

Sidlo spoleénosti:

Novoméstska tepldrenska a.s.

253 35 057

Hornicka 973, 592 31 Nové Mésto na Moravé
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Zalozeno do Stranek

Cislo listiny Typ listiny Vznik Doslo na
listiny soud SL
B 2281/SL48/KSBR | ostatni zdznam | 12.5.2016 8.3.2016 2.8.2016
z jednani
predstavenstva
B 2281/SL47/KSBR | notaFsky zdpis | 9.5.2016 8.3.2016 2.8.2016
[NZ 132/2016]
rozhodnuti
mimofadné VH
B 2281/SL46/KSBR | notdfsky zépis | 14.1.2016 8.3.2016 2.8.2016
[NZ 10/2016]
rozhod. VH +
opravna
dolozka
B 2281/S1L45/KSBR | Gcetni zdvérka @ 25.6.2015 30.12.2015 5.1.2016
[2014]
rozvaha

B 2281/S5L44/KSBR || Ufetni zdvérka
[2014] pFiloha

B 2281/SL43/KSBR | ic¢etni zdvérka | 25.6.2015
[2014] vykaz

B 2281/S142/KSBR || zprdva o

vztazich za rok
2014

25.6.2015

B 2281/SL41/KSBR | notadfsky zdpis 26.8.2014 3.9.2014
rozhod. VH,
NZ 280/2014

B 2281/S1L40/KSBR | notafsky zapis 10.7.2014 3.9.2014
rozhod.
VH,stanovy,
NZ 194/2014

18.6.2014 27.8.2014

B 2281/SL39/KSBR
https://or justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektld=571943

30.12.2015 5.1.2016

30.12.2015 | 5.1.2016

30.12.2015 5.1.2016

30.9.2014

30.9.2014

28.8.2014
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Cislo listiny

B 2281/S1.38/KSBR

B 2281/SL37/KSBR

B 2281/SL36/KSBR

B 2281/SL35/KSBR

B 2281/SL34/KSBR

B 2281/SL33/KSBR

B 2281/S132/KSBR

B 2281/SL31/KSBR

B 2281/SL30/KSBR

B 2281/S129/KSBR

B 2281/SL28/KSBR

B 2281/S127/KSBR

B 2281/SL26/KSBR

B 2281/SL25/KSBR

B 2281/S1L24/KSBR

Typ listiny

zprava o
vztazich

ucetni zavérka
[2013] priloha

ucéetni zavérka
[2013] vykaz

ucetni zavérka
[2013]
rozvaha

ostatni zprdva
auditora +
Géetni zavérka
1998

zprava
auditora

vyro¢ni zprava
[2006]

vyroéni zprava
[2005]

vyro¢ni zprdva
[2004]

vyroéni zprava
[2003]

ostatni vyrocni
zprava 1998

ostatni zprava
auditora +
Gcetni zavérka
1997

Ucetni zdvérka
[2012] vykaz
ucetni zdvérka
[2012]
rozvaha

ucetni zdvérka
[2011] vykaz
Ucetni zavérka
[2011]
rozvaha

Vznik
listiny

18.6.2014

18.6.2014

15.3.1999

25.3.2005

19.6.2007

30.4.2006

15.3.2005

20.3.2004

15.3.1999

30.6.1998

23.6.2013

23.6.2013

10.7.2012

10.7.2012

Doslo na
soud

27.8.2014

27.8.2014

27.8.2014

27.8.2014

14.7.2014

14.7.2014

14,7.2014

14.7.2014

14,7.2014

14.7.2014

14.7.2014

1.4.2014

1.4.2014

1.4.2014

1.4.2014

httos://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektld=571943
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Zalozeno do Stranek

SL

28.8.2014

28.8.2014

28.8.2014

28.8.2014

22.8.2014

22.8.2014

22.8.2014

22.8.2014

22,8.2014

22.8.2014

22.8.2014

10.6.2014

10.6.2014

10.6.2014

10.6.2014
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13

12

15

14
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Cislo listiny

B 2281/SL23/KSBR

B 2281/S1L22/KSBR

B 2281/SL21/KSBR

B 2281/S1.20/KSBR

B 2281/SL19/KSBR

B_2281/SL18/KSBR

B 2281/SL17/KSBR

B 2281/SL16/KSBR

B 2281/SL15/KSBR

B 2281/SL14/KSBR

B 2281/SL13/KSBR

B 2281/SL12/KSBR

B 2281/SL11/KSBR

B 2281/SL10/KSBR

B 2281/SL9/KSBR

B 2281/SL8/KSBR

B 2281/SL7/KSBR

Typ listiny

ucetni zdvérka
[2010] vykaz

ucéetni zavérka
[2010]
rozvaha

ucetni zavérka
[2009] vykaz

ucetni zavérka
[2009]
rozvaha

ostatni zdznam
Z jednani
predst.

notarsky zapis
- rozhodnuti
VH, NZ
111/2009

ucetni zavérka
-vykaz 2008
ucetni zavérka
-rozvaha 2008
ucetni zavérka
2007

ucetni zavérka
-2002

ucetni zavérka
-2000

Ucetni zavérka
-1999

podpisové
vzory +CP

ostatni -
prohlas. o
splaceni vkladu

ostatni - listina
upisovatell

stanovy
spolecnosti

Vznik
listiny
7.6.2011

7.6.2011

24.6.2010

24.6.2010

11.12.2012

29.6.2009

3.6.2009

3.6.2009

8.5.2003

20.5.2001

6.3.2000

25.2.2004

11.9.2000

2.8.2000

1.3.2002

Doslo na
soud

1.4.2014

1.4.2014

1.4.2014

1.4.2014

6.6.2013

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektld=571943
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SL
10.6.2014

10.6.2014

10.6.2014

10.6.2014

10.6.2013

30.11.2009

3.6.2009

3.6.2009

14.8.2008

28.3.2006

28.3.2006

28.3.2006

23.7.2004

21.1.2003

21.1.2003

21.1.2003

9.4.2002

2

16
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14

11

8
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Cislo listiny

B 2281/S1L6/KSBR

B 2281/SL5/KSBR

B 2281/S14/KSBR

B 2281/SL3/KSBR

B 2281/S12/KSBR
B 2281/SL1/KSBR

Typ listiny
ostatni - listina
upisovatelll

notarsky zapis
- stanovy

notarsky zapis
- VH

notarsky zapis
- VH

notdrsky zapis
- mim. VH

notdrsky zapis

zakladatelské
dokumenty -
zakl. smlouva

Vznik

listiny

5.6.2000

22.3.1999

19.7.1999

23.9.1999

14.2.1997

14.2.1997

Doslo na
soud

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektld=571943
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SL

18.7.2000

14.3.2000

14.3.2000

14.3.2000

13.3.1998

13.3.1998
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24

13.10.2015



